DIČ:   
zastoupená: Mgr. Michal Trčálek - ředitel 

(dále jen „obdarovaný“) 

uzavírají tuto darovací smlouvu. 

I. Předmět smlouvy 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí do vlastnictví obdarovaného jako dar potraviny v 

hodnotě 62.379,- Kč, slovy:  šedesátdvatisíctřistasedmdesátdevět (dále jen „dar“). 

2. Dar je poskytnutý v souladu s § 20, odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, a to 
 na charitativní a humanitární účely. 

II. Podmínky darování 

1. Dar bude obdarovanému předán při podpisu této smlouvy. 

2.